Copians personaliter officio d. h. p. s. q. u. a. d. u. m. a. p. e. t. a. t. m. e. d. i. a. n. t. e.  
 factum Premislensi d. u. s. a. Z. o. p. h. a. P. e. c. h. a. n. s. k. a. d. i. n. G. e. n. e. r. a. t.

Regulatorum tam in pontequam in hunc ad quos hunc fuerit ad illi  
 uelut succumbent. In quibusque dantur Terras simpliciter ta  
 scandis modo emisso ad illuc succumbent ac reliqua Prout ex  
 Compens non emissa. Item ex his oblati Legati Venen  
 sa Krudernicki Sue. eius poteri, ad Indanti ofat David Xymich  
 Sue eius poteri ad offm prout castres Capitad Premistien  
 ex hinc recepimus utem quod ad videm ipse erat mediante. semper in  
 hunc fultum Terris tanquam peremptio stare sui ipse. respon  
 dere. Dantis Glata Terris hunc. In prout hinc Katsfar et ac  
 omne iudicatio pat sebetit et tenebit. seq ac suos duos ad  
 ead empta obligat eund. Terris prout papha et alios omnes  
 ex ad consequentia eund. Terris seq pemptio uer  
 Infirmis in Maion. Minorenitate hunc Legatione uita  
 et ex hinc Leynia Veritate Militari ad Munimenta ad Curator  
 et alij quibus ad Maion et legalibus impedimentis  
 non differendo ad quatuordecim dies pemptio Terris of.  
 In gratia hunc Premistien. hunc non recipiend  
 nullasq. Minore appellacione ac eorum pemptio facient. ac  
 In omni parte pemptio simpliciter vel In pemptio eius omnes  
 Chensionibus Sabaly Junis. In casu Terris Bello An.  
 hunc hunc abysq. omnibus Junis veniens et of. In pemptio ad.  
 pemptio hunc In casu ad pemptio hunc.

**Actum in Castro Premistiensi Feria**  
**Secunda ante Festum Presentationis Bea**  
**tissime Mariæ Virginis, proxima Anno Do**  
**mini, Millesimo Sexcentesimo Quingua**  
**gesimo Primo**

20/xi  
1651